
Zarządzenie Nr 0151/GG/532/07 
     Burmistrza Miasta Darłowo 
                 z dnia 5 listopada 2007r. 
 
 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej  do sprzedaży   w 
drodze przetargu ustnego nieograniczonego, położonej  w Darłowie przy ulicy 
Wenedów 35. 
 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
 / Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm./ i art.35 ust.1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce  nieruchomościami / Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 z późn. zm./  zarządzam co 
następuje: 

     
 

  
§1    

 
Przeznaczam do  sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, 
nieruchomość zabudowaną budynkiem przeznaczonym do rozbiórki z  działką gruntu, 
wymienioną  w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Wykaz o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Darłowie przez okres  21 dni i ogłoszeniu  w prasie lokalnej .  
 
      §3 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Darłowo. 
 
      §4                                                                                                                                                                                                                  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  


